电机保护测控装置
REM611
产品指南
电机保护测控装置 1MRS757469 E
REM611
产品版本:2.0
目录
1. 概述 .................................... 3

产品版本:2.0
1MRS757469 E
20.整机订货号
装置类型和序列号标签可以标识保护装置。标签位于插
件上部的 LHMI 上方。订单代码标签位于插件一侧及外
壳内部。订单代码包括从继电器硬件和软件模块中生成
的一串代码。
请进入ABB 产品库 获取选购信息并生成订货号。
新一代订单号工具产品选择工具 (PST),不仅支持Relion
系列产品代码生成，且支持其它ABB配电自动化智能电子
产品。PST 使用便捷，使用线上工具可时刻跟踪最新产
品信息。生成的整机订货代码包括详细的产品规格信息
且可打印出来并邮发。使用 PST 前需注册。
REM611HB AAAA1NN11G
# 描述
1-2 产品系列、尺寸和插件
继电器  RE
3 主要应用
电机保护测控 M
4-6 系列
611系列  6 1
1
7 装置外壳、插件单元和测试端子
整机 H
整机测试端子在19” 盖板中安装接
线
K
整机测试端子用于 CombiFlex架式安
装安装接线
L
8 标准
IEC B
CN C
REM611HB AAAA1 NN11G
# 描述
9-10 标准配置/模拟量输入
电机保护 [4I + 4BI (Io 1/5A)]  AA
电机保护 [4I + 4BI (Io 0.2/1A)] AB
11 通讯模块
以太网 100Base FX (LC) A
以太网 100Base TX (RJ45) B
RS485 (包括IRIG-B) C
以太网 100Base TX(3xRJ45)，支持H
SR/PRP协议
D
无 N
12 通讯规约
IEC 61850 A
Modbus B
IEC 61850 + Modbus C
13 语言
英语 1
英语和中文 2
ABB 35
电机保护测控装置
REM611
产品版本:2.0
1MRS757469 E
REM611HBAAAA1 NN11G
# 描述
14 选项 1
无 N
15 选项 2
无 N
16 电源
48...250 V DC; 100-240 V AC 1
24...60 V DC 2
17
-
18
版本
产品版本:2.0
 1G
示例代码：R E M 6 1 1 H B A A A A 1 N N 1 1 G
您的订货代码：
图11. 整套继电器的订货代码
21.配件及其订货号
表51.安装配件
项目 订购编号
半嵌入式安装组件 1MRS050696
屏装式安装组件 1MRS050697
倾斜半嵌入式安装组件 1MRS050831
带一个继电器开孔的 19" 架式安装组件 1MRS050694
带两个继电器开孔的 19" 架式安装组件 1MRS050695
带有测试端子 RTXP (4U Combiflex) 的 REF615 安装托架（RHGT 19”变型 C） 2RCA022642P0001
带有 4U Combiflex 的单个继电器安装托架（RHGT 19” 变型 C）中的安装支架 2RCA022643P0001
单个继电器和单个 RTXP18 测试端子的19” 架式安装组件（测试端子不包括在内） 2RCA021952A0003
单个继电器和单个 RTXP24 测试端子的19” 架式安装组件（测试端子不包括在内） 2RCA022561A0003
22.工具
装置交付时带有预配置。默认参数整定值可以使用前面
板用户接口(LHMI)、基于网络浏览器的用户接口（WHMI）
或装置保护控制管理器软件 PCM600 以及装置指定连接